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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 27-й тур, Матч №214

Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Медик", Моршин. 15°C. Глядачі: 80

«Скала» Стрий

2 : 2

«Говерла» Ужгород

1 Білик Олег
27 Кузів Віталій
5 Барський Владислав
18 Альохін Вадим
88 Зайчек Дмитро
11 Тищук Павло
9 Корчемкін Микита
23 Баранов Дмитро
10 Заїченко Євген
33 Кузів Роман
77 Левчик Владислав

Запасні
55 Фіяло Ігор
2 Демиденко Микита
14 Мельник Святослав
8 Сад Валерій
99 Неберикут Владислав
6 Челядін Артем
44 Луців Олег

1 Дядюк Володимир
17 Веждел Іван
4 Гогерчак Руслан
13 Будз Богдан
2 Федак Стефан
14 Минайленко Максим
7 Рацин Дмитро
10 Бобик Сергій
5 Варваринець Іван
11 Машталір Сергій
9 Лебідь Владислав

Запасні
6 Дрозд Юрій
8 Пінковський Вячеслав
19 Філіп Андрій

Арбітр:
Кошура Андрій
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Циганков Олександр
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 27-й тур, Матч №214
Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Медик", Моршин. 15°C. Глядачі: 80

«Скала» Стрий 2 : 2 «Говерла» Ужгород
9 Корчемкін Микита 16'

5 Барський Владислав
2 Демиденко Микита 55'

18 Альохін Вадим 55'

58' 9 Лебідь Владислав
8 Пінковський Вячеслав

65' 14 Минайленко Максим
11 Тищук Павло

8 Сад Валерій 66'

71' 5 Варваринець Іван
19 Філіп Андрій

75' 14 Минайленко Максим
6 Дрозд Юрій

23 Баранов Дмитро
6 Челядін Артем 75'

80' 6 Дрозд Юрій

33 Кузів Роман
14 Мельник Святослав 86'

77 Левчик Владислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


